Муниципальное общеобразовательное учреждение

Беломорского муниципального района

 «Беломорская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

от 04 апреля 2023 г.                                                                                                  № 212

 Об утверждении

плана-графика мероприятий

по введению ФООП в МОУ «Беломорская СОШ №1»

и создании рабочей группы

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений
в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального
закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"»,  с целью создания
условий для планового введения ФООП с 01.09.2023г. в МОУ «Беломорская СОШ №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график мероприятий по введению федеральных

общеобразовательных программ в МОУ «Беломорская СОШ №1

2.     Создать рабочую группу по переходу к осуществлению образовательной деятельности
с непосредственным полным применением ФООП в  МОУ «Беломорская СОШ №1»
(далее – рабочая группа) в следующем составе:»  с 01.09.2023г.    согласно приложению.

Руководитель Заместитель директора по УВР  Медведева О.В.

Заместитель руководителя  Старший методист Чупрова Н.В.

Члены Заместитель директора по ВР   Алексеева Е.Л.

 Учитель начальных классов  Позднякова А.Г.

 Учитель  английского языка Коваленко Н.А.

3. Рабочей группе:

- осуществлять свою деятельность по плану-графику, утвержденному настоящим
приказом;
- руководствоваться в своей деятельности действующим законодательством и
разъяснениями Министерства просвещения РФ, органов государственной власти
субъектов РФ и местного самоуправления в сфере образования;
- привлекать при необходимости иных работников МОУ «Беломорская СОШ №1»  для
выполнения мероприятий плана-графика, утвержденного пунктом 1 настоящего приказа;

- проводить совещания, консультации и другие действия для выполнения мероприятий
плана-графика, утвержденного пунктом 1 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

              Директор школы                                                Е.А. Захаркина

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-04-28T13:39:39+0300
	Захаркина Екатерина Анатольевна